
Vlastnosti
• Trysková vodní Jet pumpa
• Mimořádné marévrovací schopnosti
• Gumový nárazník na přídi
• Při převrácení se loď otočí zpět
• Napájení LiIon baterií
• RC souprava 2,4GHz
• USB nabíječ
• Barevné variace s různobarevnými obtisky
• Stojánek pod loď

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

PRB08031V2T1
PRB08031V2T2

Technické údaje
Typ  Rychlostní člun
Délka  305 mm
Šířka  114 mm
Výška  76 mm
Motor  Tazer 390 22T
Přijímač	  Horizon přijímač/regulátor LT 2.4GHz
Vysílač  Multi Model LT V2 2.4GHz
Trup  ABS
Hmotnost 500 g
Baterie  LiIon Reaction 1500 mAh 2S 7,4V 15C

Jet Jam 12“ Pool Racer V2 nemá 
lodní šroub ani kormidla, pohon 
s řízením obstará vodní trysková 

pumpa, která je umístěna v otočném 
prstenci a je schována uvnitř trupu a 

nepřesahuje spodní profil lodi. 

Jet Jam je připraven k provozu, ba-
lení obsahuje 2,4 GHz RC soupravu, 
pohonnou LiIon baterii, USB nabíječ 
a baterie do vysílače AA, samolepky 

a plastovou síťku.

Chcete se bavit s přáteli a hrát v 
bazénu třeba vodní pólo s míčem? 

Jet Jam 12“ Pool Racer V2 má 
pohon tryskovou vodní Jet pumpou, 
mimořádné manévrovací schopnosti 

a voděodolnou elektroniku.

Jet Jam 12“ Pool Racer V2 se vyrábí v 
oranžovém a bílém zbarvení, v balení 

jsou obsaženy 3 varianty barev obtisků, 
které vám umožní specificky odlišit 

vaši lodičku. K dispozici máte až šest 
různých barevných kombinací.

Proboat	Jet	Jam	12“	Pool	Racer	RTR

Chcete se bavit s přáteli a hrát v bazénu na honěnou nebo třeba vodní pólo s míčem? Jet Jam 12“ Pool Racer V2 má pohon tryskovou 
vodní Jet pumpou, mimořádné manévrovací schopnosti a voděodolnou elektroniku. Proti poškození bazénu a lodi má gumový nárazník, při 
převrácení se otočí zpět. Napájení LiIon baterií 2S 1500mAh.


